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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Mely készült 2023. március 14.-én Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének 
rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Kmety Mihály alpolgármester 
  Sulyan András képviselő 
  Osztroluczki Pál képviselő 
  Németh László képveselő 
   
   
   
   
 
Meghívottak : Várnai Ildikó jegyző 
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és a jegyzőasszonyt. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 3 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Sulyan András képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek Várnai 
Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Sulyan András képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
 
1./ Szociális célú tüzelőanyag támogatási pályázat benyújtásáról szóló döntés. 

Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 

2./ Egyebek 
 
A napirendeket a képviselő testület egyhangúlag jóváhagyta 
     
 
Maczó László: 
Szerintem nem kérdés, hogy benyújtjuk-e pályázatot, hiszen minden évben benyújtottuk, és el 
is várják tőlünk az itt élők. 
Az előterjesztésben benne van a pályázható mennyiség, és a vállalandó önrész. Mindenképpen 
fát kellene kérni, hiszen a legtöbb kazán, vagy kályha nem is alkalmas a barnakőszén 
felhasználására. 
 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

4/2023.(IV.26.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Szociális célú tüzelőanyag támogatási pályázat benyújtásáról szóló döntés. / 

 



 
 

1./ Bér Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával akként dönt, hogy 
pályázatot nyújt be szociális tűzifa támogatásra a pályázható maximális,  
azaz 72 m3mennyiségre. Az ehhez szükséges 182.880 forint összegű önrészt vállalja, és 
nyilatkozik arról, hogy az önrész összege költségvetésében rendelkezésére áll. Nyilatkozik 
továbbá, hogy sikeres pályázat esetén a támogatottaktól semmiféle ellenszolgáltatást nem kér. 
 
Határidő : folyamatos 
Felelős :polgármester 
 
 
2./ Egyebek 
 
Maczó László: 
Van még két elmaradásunk a Zagyvakörnyéki és a Hatvani hulladékgazdálkodási társulások 
tagjaként. Jóvá kellene hagynunk a társulás elnöki posztjának változását, valamint a 
Zagyvakörnyéki társulási megállapodás módosítását. 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

5/2023.(IV.26.) számú képviselő-testületi határozata: 

Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a Társulási Tanácsülésén igennel szavaz 
és támogatja a következő társulási tanács határozat meghozatalát:  
A társulási tanács határozata elfogadását követő naptól Szabó Ádámot, Kerekharaszt község 
polgármesterét válassza meg a Társulási Tanács alelnökének és számára havi bruttó 65.000 Ft 
tiszteletdíjat állapítson meg. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a társulási tanács tagjaként az 
Önkormányzat képviseletében a társulási tanácsülésen szavazati jogát a jelen határozatnak 
megfelelően gyakorolja.  
 
Határidő: a Társulási Tanács soron következő, illetve megismételt ülésén 
Felelős: polgármester  
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 

6/2023. (IV.25.képviselő-testületi határozat: 

Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja minősített többséggel elfogadja a 
Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási 
Megállapodásának (a továbbiakban: ZTM) a következő módosításait: 

1. A ZTM I. Fejezet második-hatodik bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

I. A TÁRSULÁS NEVE, SZÉKHELYE, MŰKÖDÉSI TERÜLETE  

[…]  

„Székhelye: [3011 Heréd, Rákóczi Ferenc út 39.] 3015 Csány, Kossuth Lajos utca 2. 

Székhely önkormányzat: [Heréd Községi Önkormányzat] Csány Község Önkormányzata 

Működési területe: a társult települések közigazgatási területe. 



 
 

A Társulás alapítói jogokkal felruházott irányító szerve: A társult önkormányzatok 
képviselő-testületei. 

A Társulás közvetlen irányító szerve (gesztora): [Heréd Községi Önkormányzat] Csány 
Község Önkormányzata képviselő-testülete.” 

2. A ZTM V. Fejezet első bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

V. A TÁRSULÁS GAZDÁLKODÁSA, VAGYONA 

„A Társulás pénzeszközeit az [Heréd Községi Önkormányzat, mint] irányító szerv által 
meghatározott hitelintézetnél nyitott bankszámlán kezeli. Más hitelintézetnél bankszámlát 
nem nyithat.” 

3. Ez a társulásimegállapodás-módosítás az azt követő napon lép hatályba, hogy a 
valamennyi tag képviselő-testülete minősített többséggel elfogadta és polgármestereik 
mindegyike aláírta. 

Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Bér polgármesterét, hogy a 
Társulási Megállapodások módosítását Bér Önkormányzata képviseletében aláírja.  
 
Határidő: a határozathozatalt követően haladéktalanul 
Felelős: polgármester 
 

Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
  Sulyan András 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


